
niedziela, 21.04.2024

ZAPROSZENIE

W niedzielę 23 maja 1999 roku, w uroczystość Zielonych Świątek, otrzymałem z rąk J.E. Ks. Biskupa Profesora Doktora Habilitowanego

Jana Bernarda Szlagi – Biskupa Pelplińskiego, święcenia kapłańskie.

Po uroczystościach w Pelplinie, z wszystkimi krewnymi udaliśmy się na wspólny obiad do domu Rodziców w Radzyniu Chełmińskim.

Potem, gdy wszyscy Goście udali się do siebie, a ja z Rodzicami zostałem sam, dowiedziałem się o największej tajemnicy, związanej z

moim życiem.

Moi Rodzice z racji tego, że wcześniej utracili dzieci, przed moim poczęciem byli na Jasnej Górze.

Złożyli tam ślubowanie, prosząc Matkę Bożą o potomstwo:

„Jeżeli się urodzi i będzie żyło – będzie Twoje.”

Dopiero po święceniach kapłańskich o tym się dowiedziałem. Nigdy wcześniej nie było żadnej, nawet delikatnej insynuacji, ani słowa o

ślubowaniu, niczego.

W czwartek 27 maja 1999 roku odprawiłem w moim kościele parafialnym w Radzyniu Chełmińskim Pierwszą Mszę Świętą – tzw. Prymicję.

W 2024r. mija od tego momentu dwadzieścia pięć lat.

Z tej okazji chciałbym serdecznie zaprosić moich Parafian byłych i obecnych, Przyjaciół, Znajomych i Rodzinę, na uroczystość jubileuszową.

W niedzielę 26 maja w naszej Parafii zostaną odprawione tylko dwie Msze święte - jedna o godzinie 10.00, druga o godzinie 11.30.

Chciałbym, aby ten dzień nie był dedykowany mnie, lecz by był dniem poświęconym Panu Bogu, dniem uwielbienia i dziękczynienia, czyli

dniem naszego wspólnego oddania czci Panu Bogu.

Planuję, aby był również dniem radości w naszej wspólnocie wiernych i dlatego 26 maja odbędzie się Festyn Parafialny.

Szczegóły zapewne jeszcze ulegną zmianom, dlatego podaję wersję Festynu „na dzisiaj”.

Godzina 11.00 – Spotykamy się na rozśpiewanie, zajęcie miejsc, rozdanie tekstów i Koronkę do Bożego Miłosierdzia.

Godzina 11.30 – Msza św., podczas której będą posługiwać: Wspólnota Dobrego Pasterza, Rady Parafialne i uczestnicy kursów „Alfa”. Msza

święta ma zakończyć się dłuższym uwielbieniem.

Potem wspólny obiad – będzie rosół dla dzieci i grochówka. Oczywiście, później będzie kawa i ciasto, wata cukrowa i jeszcze wiele innych

smakołyków. Będzie także loteria.

O godzinie 13.00 – Występ „Biedronek”.

O godzinie 14.00 – Występ chóru Juventus. 
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O godzinie 15.00 – Występ „+… zacznij żyć”.

O godzinie 16.00 – Występ animatorski – zabawy integracyjne.

O godzinie 17.00 – Występ NIESPODZIANKA.

Po wspomnianych występach nastąpi zakończenie loterii i losowanie głównej nagrody.  Mam nadzieję, że pomożecie mi w przygotowaniu 

Festynu! Poproszę !!! W PioKawce już trwają zapisy na ciasto, desery, lemoniady, przekąski, sałatki.

W trakcie trwania Festynu Parafialnego będzie można zakupić kiełbaski z grilla oraz szparagi. Poprosiłem, aby przyjechały pyszne lody i

dobry chleb z Sierakowic. Będzie z nami również Małe Betlejem z pamiątkami z Ziemi Świętej.

Ponieważ wszystko jest jeszcze na etapie uzgodnień, do czasu Festynu zapewne uzbiera się jeszcze więcej atrakcji, ale już dziś wszystkich

serdecznie zapraszam do wspólnej modlitwy i zabawy.
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